
 
Zarządzenie Nr 19/2004 

Burmistrza  Nowogrodźca 
z dnia 24 marca 2004 roku 

 
 

w sprawie  sprawozdania  rocznego z wykonania budżetu gminy i miasta 
Nowogrodziec za 2003 rok. 

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 136 
ust. 1 ) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U z 2003 
roku Nr 15 poz. 148 z późn.zm.)  -  Burmistrz  Nowogrodźca zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przedstawić  Radzie  Miejskiej   Nowogrodźca   oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
we Wrocławiu Zespół w Jeleniej Górze sprawozdanie z wykonania budżetu za 2003 rok 
stanowiące część opisową  i część tabelaryczną zgodnie z załącznikami nr 1,2,3,4 i 5. 
 

 
                                                                     § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzyć  Skarbnikowi  Nowogrodźca. 
 
 
 
                                                                    § 3 
 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


